

Pachet piese si accesorii pentru computere

I.D.: 63407517

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.009,96 RON - 2.009,96 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Mufe cablu telefon telefon RJ11 = 200 buc x 0.25 lei = 50 lei 2. Mufe cablu receptor telefon RJ9 = 100 buc x 0.25 lei = 25 lei 3. Conectori CATV tip F tata RG6 Ø6,5mm cu garnitura = 100 buc x 0.84 lei = 84 lei 4. Conectori CATV tip I = 50 buc x 0.84 lei = 42 lei 5. Mufa antena CATV tata tip F = 100 buc x 1.26 lei = 126 lei 6. Super Adeviz lichid 20g Cianoacrilat rapid = 1 buc x 22.36 lei = 22.36 lei 7. Pachcord ethernet cat 5e 2m = 15 buc x 4.20 lei = 63 lei 8. Pachcord ethernet cat 5e 1.5m = 15 buc x 2.52 lei = 37.80 lei 9. Pachcord ethernet cat 5e 1,0m = 15 buc x 2.10 lei = 31.50 lei 10. Splitter TV pentru cablu coaxial, 2 lesiri, 5-1000 MHz, metalic = 20 buc x 3.66 lei = 73.20 lei 11. Adaptor, cupla, conector UTP Cat5e RJ45 mama la RJ45 mama, neecranat, pt prelungire cablu UTP = 50 buc x 1.68 lei = 84 lei 12. Pasta termoconductoare pe baza de argint AG Silver 3.8 W/m.K. 3gr = 5 buc x 15.70 lei = 78.50 lei 13. Conector BNC RG59 prin compresie = 40 buc x 4.72 lei = 188.80 lei 14. Cablu coaxial RG6 rola 305m = 3 buc x 305 lei = 915 lei 15. Conector BNC RG59 prin compresie= 40 buc x 4.72 lei = 188.80 lei Total oferta fara TVA = 2009.96 lei
